Rozdíl změny závazku bez DPH                             -511.376,27 Kč 

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH            6.283.625,87 Kč  

DPH 21 %  1.319.561,43 Kč  

Celková cena díla dle dodatku č. 1 včetně DPH                7.603.187,30 Kč 

(slovy:  sedm milionů šest set tři tisíc sto osmdesát sedm koruny české a třicet haléřů včetně  DPH) 

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ: 
----------------------------------------- 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo  zůstávají v platnosti.  
2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi